I n t e g r a t e d  C o n t r o l  S o l u t i o n s  F o r  E n e r g y  S a v i n g s
carel.com
sistemas para la humectación del aire
sistemas de tratamiento del agua
WTS
Water Treatment System
2008-2
011

22
40
54
4
 re
l. 1
.1
 -
02
.0
8.
20
10
Modelos disponibles
Código Descripción
CMRO000090 Sistema por ósmosis inversa de 90 kg/h para humidificadores de vapor heaterSteam y gaSteam
CMRO000180 Sistema por ósmosis inversa de 180 kg/h para humidificadores de vapor heaterSteam y gaSteam
CMROUV0320 Sistema por ósmosis inversa de 320 kg/h con esterilización por lámpara UV, para humidificadores adiabáticos humiFog, mc y ChillBooster
CMROUV0600 Sistema por ósmosis inversa de 600 kg/h con esterilización por lámpara UV, para humidificadores adiabáticos humiFog, mc y ChillBooster
CMROUV1200 Sistema por ósmosis inversa de 1.200 kg/h con esterilización por lámpara UV, para humidificadores adiabáticos humiFog, mc y ChillBooster
CMROL00000 Paquete de 25 kg de Líquido anti-incrustante Antiscalant  *
(*): con acción secuestrante y dispersante, reduce drásticamente precipitados salinos en las membranas osmóticas, alargándo su vida.
ÈS NECESARIO PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LA INSTALACIÓN
Características del agua